
Pořadatel: SKOB Frýdek – Místek

Datum: čtvrtek 6. září 2018

Zaměření tréninku: krátká trať po prázdninách

Přihlášky na trénink: Přes do středy 5. září  2018 23:59 pomocí přihlašovacího formuláře na 
http://skobfm.cz/treninky-2018/   Do pěti minut po přihlášení by jste se měli objevit na seznamu 
přihlášených – prosím o kontrolu.

Shromaždiště: Fryčovice 520
GPS: N 49°39.34445', E 18°14.85047'
Parkoviště u opuštěné hospody mezi Fryčovicemi a Chlebovicemi po staré cestě

Prezentace: V místě srazu od 16:00  

Při prezentaci obdržíte startovní průkaz (trénink je na „kleštičky“ a tréninkové lampiony) a po dohodě 
s vámi nebo trenérem si zvolíte startovní čas.
Nezapomeňte si vzít „přípravek“ na upevnění startovního průkazu a mapník 

Start: 00: 16:30 – intervalový podle startovního času

Doprava na trénink: individuálně. Vlastními dopravními prostředky.

Uzavření startu: 17:30
Uzavření cíle: 19:00

Občerstvení: Vlastní zdroje, pití v cíli zajistím.

Mapa: Zámrklí 1, 1:10000, E 5 m, stav duben 2018

 (mapa použita na JKŽ 2018)

Terén: Kontinentální, rovinatější, místy s podrostem, v lese více oplocenek 

Parametry tratí:
A – pro zkušené závodníky– okolo 5km 
B – pro mírně pokročilé závodníky – kontroly blízko cest, výrazné terénní tvary, cca 3 km
C – pro začátečníky – v této kategorii se nebude měřit čas. Účastníci obdrží mapu se všemi kontrolami a 
budou mít možnost zvolit si vlastní postupy 

Platby:
Členové MOV, BFM zdarma
Ostatní 20 Kč při prezentaci.
Přihláška po termínu: +10Kč ( jen do počtu volných map )

Všichni běžci se účastní tréninku na vlastní odpovědnost.

Na setkání u trénikových lampiónů se těší – Martin Svoboda a další pomocníci.

https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vTa1fYCOhfkZ_T-1RbzVXyz7i_X7n74Xp-9tVXOALmvZwh_-cqObkWt-PZdIMY3JnVZe_YnNB8hHJKM/pubhtml
https://docs.google.com/spreadsheets/d/e/2PACX-1vTa1fYCOhfkZ_T-1RbzVXyz7i_X7n74Xp-9tVXOALmvZwh_-cqObkWt-PZdIMY3JnVZe_YnNB8hHJKM/pubhtml
https://mapy.cz/zakladni?x=18.2475078&y=49.6557824&z=17&source=addr&id=10391628&q=Fry%C4%8Dovice%20520
http://skobfm.cz/treninky-2018/

